Apr 9, 2023 - 06:08

Apel Persiapan Petugas Gabungan di Halaman Kantor Sat Pol PP Labuhanbatu

LABUHANBATU - Petugas gabungan terdiri dari personil Sat Pol PP, TNI, Polri, CPM, Dishub, Dinsos, Kesbang dan Bagian Umum Sekdakab Labuhanbatu melaksanakan patroli dan razia di malam bulan suci ramadhan 1444 H/2023 Masehi di Kabupaten Labuhanbatu, Sabtu (8/4).

Dalam operasi razia gabungan tersebut, petugas berhasil menjaring pasangan bukan suami istri dari hotel dan penginapan yang berada seputaran kota Rantauprapat dan kecamatan bilah hulu sebanyak 27 orang.